

	日にち	原因食物	特定原材料（7品目）							準特定原材料（21品目）																					
			★食材	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
			(商品名)	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
1	基本調味料（単価契約食材）	赤色辛みそ 【株式会社ジェフダ JFDA信州みそ(赤)1kg 】																	●												
2		薄口しょうゆ 【ヒガシマル うすくちしょうゆ】			●														●												
3		ウスターソース 【カゴメ カゴメ醸熟ソースウスター500ml】																	●							●					
4		カレールウ 【エスビー食品 とろける給食用カレーフレークN】			●																										
5		濃口しょうゆ 【キッコーマン こいくちしょうゆ】			●														●												
6		ごま油 【竹本油脂株式会社 太白胡麻油】																										●			
7		ごまドレッシング 【SSKフーズ ごまクリーミードレッシング】																	●									●			
8		コンソメ(顆粒) 【理研ビタミン株式会社 コンソメゴールド】			●														●	●		●									
9		ソース(とんかつ) 【カゴメ カゴメ醸熟ソースとんかつ500ml】																	●								●				
10		だしパック 【株式会社創味食品 創味ダシパック】																●													
11		淡色辛みそ 【株式会社 竹屋 タケヤみそ「特醸」】																	●												
12		中華だし 【日本糧食株式会社 中華スープの素S】			●														●	●									●		
13		甜麺醤(テンメンジャン) 【ユウキ食品 甜麺醤】			●														●										●		
14		豆板醤(トウバンジャン) 【キッコーマン食品 豆板醤】			●														●												
15		ノンエッグマヨネーズ(小袋を含む) 【SSKフーズ たまごを使っていないマヨネーズタイプ】																	●												
16		ポタージュの素FFe 【交易食品株式会社 コーンポタージュルウ(FFe)】		●	●																●										
17		ラー油 【ハウス食品 31g辣油】																											●		
18		りんごピューレ 【デルモンテ おろしりんご 1kgパウチ】																									●				
19		和風ドレッシング 【SSKフーズ 和風ドレッシング】																	●												
20	表 原 な 材 し 料	牛乳 【日本酪農 毎日牛乳】		●																											
21		金芽米パン 【大谷食品 給食用コッペパン】	△	●	●																										
22		味付け海苔 【岡田海苔株式会社 味付け海苔】				△	△																								
23		厚揚げ 【株式会社マメックス 国産冷凍厚揚げ10・ミニ】																	●												
24		厚焼き卵 【すぐる食品 手巻和風玉子焼】	●		●														●							●					

●印は、アレルギー物質を表しています。 △印は、アレルギー物質コンタミネーション（注意喚起）を表しています。

もやしは大豆もやしを使用しない日には★がついていません。

	日 に ち	原因食物 ★食材 (商品名)	特定原材料（7品目）							準特定原材料（21品目）																				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
			卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフ ルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ	アーモンド
25		ウインナー(ホットドッグ用) 【印南養鶏農業協同組合 ポークスティックスキンレス】	△	△	△								△					△	△		●		△		△		△			
26		うずら卵(水煮) 【天狗缶詰 うずら卵】	●																											
27		うめびしお 【三島食品株式会社 高食物繊維 減塩 うめびしお】																								●				
28		液卵 【キューピータマゴ株式会社 凍結全卵】	●																											
29		枝豆(冷凍) 【バイオニアフーズ 北海道産むき枝豆(無塩)】																●												
30		オムレツ 【すぐる食品株式会社ふっくらプレーンオムレツ】	●															●								●				
31		海藻ミックス 【株式会社ジェフサ 国内産海藻サラダ】					△	△																						
32		カットわかめ 【株式会社ジェフサ 国内産カットわかめ】					△	△																						
33		かみかみくろまめ 【株式会社SN食品研究所】																●												
34		餃子 【株式会社ヨコミゾ 学校用ジャンボギョーザ】	△	△	●	△	△						△					●	△		●					△	●			
35		小魚佃煮 【堂本食品 小魚佃煮】					△	△																						
36		高野豆腐 【高野の里】																●												
37		ししゃも 【株式会社松島フーズ ししゃもIQF】	△		△	△				△							△	△										△		
38		しゅうまい 【テーブルマーク株式会社 鉄腕豚肉しゅうまい】			●													●			●						●			
39		白玉団子 【株式会社ジェフサ 冷凍白玉】																●												
40		ソファール元気ヨーグルト 【ヤクルト ソファール元気ヨーグルト】		●																							●			
41		脱脂粉乳 【全国酪農業協同組合連合会 全酪脱脂粉乳】		●																										
42		大豆(水煮) 【マルサンアイ株式会社 業務用国産水煮大豆1kg】																●												
43		ちりめんじゃこ 【まるとも海産 天日干しちりめん】					△	△																						
44		チーズ 【六甲バター株式会社 学給アルミ15g】		●																										
45		中華麺・ラーメン 【四国日清株式会社 N国産小麦のカットラーメン】	△		●																									
46		鶏団子 【ヤマガタ食品株式会社 学とり肉だんご7.5g乳・卵抜き】	△	△	●	△	△											●	●		●									
47		のりつくだに 【三島食品 高鉄減塩 のり佃煮】			●	△	△											●												
48		ハム 【印南養鶏農業協同組合】	△	△	△										△			△	△		●		△		△		△			
49		はるまき 【みんななかよし国産春巻35・50(F・C・D)】	△	△	●	△	△											●	●		●									
50		ハンバーグ(冷凍) 【ジェフサ ふんわりハンバーグ】	●	●	●								●					●	●		●				●					
51		ミニフィッシュ 【大島食品株式会社】				△	△																							
52		木綿豆腐 Fe,Ca,繊維 【株式会社マメックス 便利豆腐国産大豆】																●												

●印は、アレルギー物質を表しています。 △印は、アレルギー物質コンタミネーション（注意喚起）を表しています。

もやしは大豆もやしを使用しない日には★がついていません。